
IONEWS

Imprensa Oficial

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá-MS - Edição n° 1.021 de 14/09/2016, Pág. 03 e Edição
n° 1.029 de 27/09/2016, Pág. 01.

Retifica-se por incorreção referente ao Aviso de Resultado e Termo de Homologação do Processo nº 21.382/2016 Pregão
Presencial nº 078/2016.

Onde se lê: COURAGEM INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - EPP,  inscrita no CNPJ/MF sob nº 26.674.747/0001-79,

Leia se: COURAGEM INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - EPP,  inscrita no CNPJ/MF sob nº 26.674.747/0001-19,

As demais condições permanecem inalteradas.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 0d84d82d

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T17:52:19-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




